
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

27 травня 2024 року   м. Чортків           №169 
 

Про переведення садового будинку у жилий будинок, за адресою: вул. 

Вільховець, буд. 51, с. Горішня Вигнанка, Чортківський район, 

Тернопільська область 

 

Розглянувши заяву Градової Ольги Йосипівни № Г-135-040 від 15.05.2024 

про переведення садового будинку у жилий будинок, за адресою: вул. 

Вільховець, 51, с. Горішня Вигнанка, Чортківський район, Тернопільська 

область, представлені матеріали, враховуючи звіт про проведення технічного 

огляду дачного (садового) будинку, зареєстрованого у Єдиній державній 

електронній системі у сфері будівництва, реєстраційний номер: TO01:3319-6230-

4594-1238 від 24.04.2024, керуючись статтею 8-1 Житлового кодексу України, 

пунктом 3 Порядку переведення дачних і садових будинків, що відповідають 

державним будівельним нормам, у жилі будинки, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 29.04.2015 № 321, статтею 52, частиною 6 статті 

59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Перевести садовий будинок у жилий будинок, загальною площею 

134.2 кв.м., за адресою: вул. Вільховець, буд. 51, с. Горішня Вигнанка, 

Чортківський район, Тернопільська область, який належить Градовій Ользі 

Йосипівні (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна у Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно 2674848861060). 

2. Копію рішення направити у відділ архітектури та містобудівного 

кадастру міської ради та заявнику. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 



 


